dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

CBepeHusn

3nHHaToBa PuHa ®aHnNneBHa

I0p. MU0
Homep 3aKJsioyusLuee
oT4yeTa 00 [OroBop Ha
oueHKe nposepeHue
OLLeHKM
Ne1/2016 MM 3nHHaToBa P.®.
Ne2/2016 WM 3nHHaToBa P.®.
Ne3/2016 WM 3nHHaToBa P.®.
Ne4/2016 MM 3nHHaTOoBa P.O.
Ne5/2016 MM 3nHHaToBa P.®.
Ne6/2016 MM 3nHHaToBa P.®.
Ne7/2016 MM 3nHHaToBa P.®.
Ne8/2016 WM 3nHHaToBa P.®D.
N29/2016 MM 3nHHaToBa P.®.

004023
18.03.2008
OOBLEeKT OLeHKM,
DaTa
HanpasJseHue
cocTaBJieHus
KBanudUuKaLuMoOHHOro
oTyeTa
aTTecraTta
12.01.2016 2-X KOM.KBapTupa,
naowanbto 43,5 KB.M.
12.01.2016 3-X KOM.KBapTupa,
naowanbto 71,5 KB.M.
2- .
29.01.2016 X KOM.KBapTupa,
nnowanbto 42,1 KB.M.
20.01.2016 2-X KOM.KBapTupa, ni.63,4
KB.M.
20.01.2016 2-X KOM.KBapTupa, na.50,8
KB.M.
2-X KOM.KBapTupa, nn.62,5
20.01.2016
KB.M.
2-X KOM.KBapTupa, nn.43,6
27.01.2016
KB.M.
27.01.2016 2-X KOM.KBapTupa, nn.54,0
KB.M.
KOMHaThl B 06L1eX1nTun,
29.01.2016

nnowanbio 12,9 k.M. 1 17,5
KB.M.

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



Ne10/2016

Ne11/2016

Ne12/2016

Ne13/2016

Ne14/2016

Ne15/2016

Ne16/2016

Ne17/2016

Ne18/2016

Ne19/2016

Ne20/2016

Ne21/2016

Ne22/2016

Ne23/2016

Ne24/2016

WM 3nHHaToBa P.®P.

WM 3nHHaToBa P.O.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®P.

MM 3nHHaToBa P.®.

MM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.O.

NN 3nHHaToBa P.O.

MM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.O.

WM 3nHHaToBa P.O.

MM 3nHHaToBa P.®D.

29.02.2016

09.02.2016

10.02.2016

17.02.2016

17.02.2016

21.02.2016

21.02.2016

24.02.2016

25.02.2016

01.03.2016

01.03.2016

02.03.2016

07.03.2016

07.03.2016

15.03.2016

»xenesHbln 3abop, cknag,
3aMOLLEeHNA Ha TeppuT.
My3bIKalbHOWM LLKOJIbI

2-X KOM.KBapTupbl,
nnowanbto 49,2 KB.M.

1 KOM.KBapTUPbI, NJOLLLAAbIO
35,4 kB.M.

a/mMm Mersedes Benz ML 300 4
MATIC 2014 r.B.

2-X KOM.KBapTuMpa,
nnowanbto 47,4 KB.M.

1 KOM.KBapTuUpbI, NJowanbio
31,7 KB.M.

2-X KOM.KBapTuMpa,
nnowagbto 54,0 KB.M.

2-X KOM.KBapTupa,
naowagbto 49,5 KB.M.

1 KoM.KBapTUpa, niowanbto
35,7 KB.M.

3-X KOM.KBapTupa,
naowanbto 60,70 KB.M.

HeXWjible noMeLleHnsa 2-xX
30aHUM NN.213,9 KB.M.U
3eM.yu.

3-X KOM.KBapTuUpa,
nnowagbto 77,1 KB.M.

1 KOM.KBapTupa, njowanbto
38,2 KB.M.

xunon oom nn.41,1 KB.M. 1
3eM.y4.1029 kB.M.

Bo3aylwHble nHWK oT 1 Ao
20 kB.Ha onopax /6

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb



Ne25/2016

Ne26/2016

Ne27/2016

Ne28/2016

Ne29/2016

Ne30/2016

Ne31/2016

Ne32/2016

Ne33/2016

Ne34/2016

Ne35/2016

Ne36/2016

Ne37/2016

Ne38/2016

Ne39/2016

Ne40/2016

WM 3nHHaToBa P.®P.

WM 3nHHaToBa P.O.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®P.

MM 3nHHaToBa P.®.

MM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.O.

NN 3nHHaToBa P.O.

WM 3nHHaToBa P.®.

MM 3nHHaToBa P.®.

MM 3nHHaToBa P.®P.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.O.

10.03.2016

11.03.2016

11.03.2016

11.03.2016

14.03.2016

17.03.2016

16.03.2016

18.03.2016

18.03.2016

17.03.2016

22.03.2016

23.03.2016

23.03.2016

25.03.2016

06.04.2016

06.04.2016

TpaHc.cp-Bo Chevrolet
Orlando 2014 r.B., Renault
Daster 2012 r.

1 KoM.KBapTUpa, niowanbto
37,0 KB.M.

1 KOM.KBapTupa, njowanbto
36,0 KB.M.

XKUNon oM, na. 51,6 KB.M. 1
3eM.y4. nJ. 628 KB.M.

2-X KOM.KBapTuMpa,
nnowagbto 44,1 KB.M.

TpaHcnopT Nissan Extral

Xwunow oom nn.80,7 KB.M. n
3€eM.y4.565 KB.M.

2-X KOM.KBapTupbl,
nnowagbto 50,6 KB.M.

4-x KOM.KBapTupa,
naowanbio 81,6 KB.M.

3-X KOM.KBapTupa,
naowapnbto 62,5 KB.M.

2-X KOM.KBapTwupa,
nnowanbto 54,2 KB.M.

2-X KOM.KBapTuMpa,
nnowagbto 54,0 KB.M.

a/Mm Mazda 6 2014 r.B. roc. Ne
0 002 OM 102;

1 KoM.KBapTupa, naoLanbto
34,4 KB.M.

3eM.y4yacTokK ns.64,0 KB.M.

3eM.y4acToK n.84,0 KB.M.

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



Ne41/2016

Ne42/2016

Ne43/2016

Ne44/2016

MM 3nHHaToBa P.®P.

MM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaToBa P.®.

28.03.2016

30.03.2016

31.03.2016

03.04.2016

2-X KOM.KBapTupsbl, na.54,1
KB.M.

2-X KOM.KBapTupsbl, N1.49,1
KB.M.

Xunown oom nn.29,7 KB.M. n
3eM.y4.1360 KB.M.

3-X KOM.KBapTupsbl, nn. 56,6
KB.M.

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



