Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2016 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Зиннатова Рина Фанилевна 004023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
<b>№1/2016</b>	ИП Зиннатова Р.Ф.	12.01.2016	2-х ком.квартира, площадью 43,5 кв.м.	рыночная стоимость	
№2/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	12.01.2016	3-х ком.квартира, площадью 71,5 кв.м.	рыночная стоимость	
№3/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	29.01.2016	2-х ком.квартира, площадью 42,1 кв.м.	рыночная стоимость	
№4/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	20.01.2016	2-х ком.квартира, пл.63,4 кв.м.	рыночная стоимость	
№5/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	20.01.2016	2-х ком.квартира, пл.50,8 кв.м.	рыночная стоимость	
№6/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	20.01.2016	2-х ком.квартира, пл.62,5 кв.м.	рыночная стоимость	
<b>№</b> 7/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	27.01.2016	2-х ком.квартира, пл.43,6 кв.м.	рыночная стоимость	
№8/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	27.01.2016	2-х ком.квартира, пл.54,0 кв.м.	рыночная стоимость	
№9/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	29.01.2016	комнаты в общежитии, площадью 12,9 кв.м. и 17,5 кв.м.	рыночная стоимость	

	İ			1
№10/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	29.02.2016	железный забор, склад, замощения на террит. Музыкальной школы	рыночная стоимость
№11/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	09.02.2016	2-х ком.квартиры, площадью 49,2 кв.м.	рыночная стоимость
№12/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	10.02.2016	1 ком.квартиры, площадью 35,4 кв.м.	рыночная стоимость
№13/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	17.02.2016	a/м Mersedes Benz ML 300 4 MATIC 2014 г.в.	рыночная стоимость
№14/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	17.02.2016	2-х ком.квартира, площадью 47,4 кв.м.	рыночная стоимость
№15/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	21.02.2016	1 ком.квартиры, площадью 31,7 кв.м.	рыночная стоимость
№16/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	21.02.2016	2-х ком.квартира, площадью 54,0 кв.м.	рыночная стоимость
№17/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	24.02.2016	2-х ком.квартира, площадью 49,5 кв.м.	рыночная стоимость
№18/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	25.02.2016	1 ком.квартира, площадью 35,7 кв.м.	рыночная стоимость
№19/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	01.03.2016	3-х ком.квартира, площадью 60,70 кв.м.	рыночная стоимость
№20/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	01.03.2016	нежилые помещения 2-х зданий пл.213,9 кв.м.и зем.уч.	рыночная стоимость
№21/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	02.03.2016	3-х ком.квартира, площадью 77,1 кв.м.	рыночная стоимость
№22/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	07.03.2016	1 ком.квартира, площадью 38,2 кв.м.	рыночная стоимость
№23/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	07.03.2016	жилой дом пл.41,1 кв.м. и зем.уч.1029 кв.м.	рыночная стоимость
№24/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	15.03.2016	Воздушные линии от 1 до 20 кВ.на опорах ж/б	рыночная стоимость

№25/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	10.03.2016	транс.cp-во Chevrolet Orlando 2014 г.в., Renault Daster 2012 г.	рыночная стоимость
№26/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	11.03.2016	1 ком.квартира, площадью 37,0 кв.м.	рыночная стоимость
№27/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	11.03.2016	1 ком.квартира, площадью 36,0 кв.м.	рыночная стоимость
№28/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	11.03.2016	жилой дом, пл. 51,6 кв.м. и зем.уч. пл. 628 кв.м.	рыночная стоимость
№29/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	14.03.2016	2-х ком.квартира, площадью 44,1 кв.м.	рыночная стоимость
№30/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	17.03.2016	транспорт Nissan Extral	рыночная стоимость
№31/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	16.03.2016	жилой дом пл.80,7 кв.м. и зем.уч.565 кв.м.	рыночная стоимость
№32/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	18.03.2016	2-х ком.квартиры, площадью 50,6 кв.м.	рыночная стоимость
№33/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	18.03.2016	4-х ком.квартира, площадью 81,6 кв.м.	рыночная стоимость
№34/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	17.03.2016	3-х ком.квартира, площадью 62,5 кв.м.	рыночная стоимость
№35/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	22.03.2016	2-х ком.квартира, площадью 54,2 кв.м.	рыночная стоимость
№36/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	23.03.2016	2-х ком.квартира, площадью 54,0 кв.м.	рыночная стоимость
№37/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	23.03.2016	а/м Mazda 6 2014 г.в. гос. № О 002 ОМ 102;	рыночная стоимость
№38/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	25.03.2016	1 ком.квартира, площадью 34,4 кв.м.	рыночная стоимость
№39/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	06.04.2016	зем.участок пл.64,0 кв.м.	рыночная стоимость
№40/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	06.04.2016	зем.участок пл.84,0 кв.м.	рыночная стоимость

№41/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	28.03.2016	2-х ком.квартиры, пл.54,1 кв.м.	рыночная стоимость
№42/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	30.03.2016	2-х ком.квартиры, пл.49,1 кв.м.	рыночная стоимость
№43/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	31.03.2016	жилой дом пл.29,7 кв.м. и зем.уч.1360 кв.м.	рыночная стоимость
№44/2016	ИП Зиннатова Р.Ф.	03.04.2016	3-х ком.квартиры, пл. 56,6 кв.м.	рыночная стоимость